

【業績】（百万円単位）

決算期	第94期（2016/3）	第95期（2017/3）	第96期（2018/3）
売上高	11,434	11,685	11,880
経常利益	286	304	318

